

BOLIA



Cosima, Noora & Elton

Tre sofa bestsellers fra Bolia

Bolia præsenterer tre bedst sælgende sofaer, som på perfekt vis illustrerer brandets engagement i komfort, design og brug af holdbare naturmaterialer. Fælles for alle Bolias sofadesigns er, at de er tegnet af internationale designere og håndlavede i Europa af dygtige håndværkere. Uanset om du leder efter en klassisk model i træ, en minimalistisk modulsofa eller en skræddersyet løsning, kan Bolia tilpasse det enkelte design til at opfylde alle individuelle behov.



Cosima sofaen er lavet af det tyske designstudie kaschka och fungerer som hjemmets bløde tilflugtssted takket være sit velykkede lounge-look. De lave armlæn og dybe ryglæn giver enhver lyst til at slå sig ned. Cosima sofaen er modulopbygget og giver mulighed for at vælge mellem to forskellige sædedybder, hvormed komfortoplevelsen kan tilpasses den enkelte.

Noora, som er designet af Bolias designteam, er en modulsofa, der forener håndværk, æstetik og komfort. Det enkle og elegante udtryk fremhæves af luksuriøse håndlavede detaljer, lave armlæn og voluminøse hynder.



Elton, som er designet af Glismand & Rüdiger, er en tidløs sofa med rene linjer og bløde puder på et håndlavet egetræstel. Komponenterne i dette klassiske design kan udskiftes løbende, hvilket sikrer sofaen lang levetid.

Bolias bedst sælgende sofaer kan tilpasses ethvert rum i hjemmet. Cosima og Noora er modulopbyggede og kommer, ligesom Elton, i en lang række stoffer, læder og farver, så deres udtryk kan udvikle sig med tiden.

Bolia sætter en ære i at kunne tilbyde sine kunder muligheden for at skabe deres egne unikke designs. Hvert enkelt produkt kan skræddersyes, enten online eller i butikken, hvor der gives ekspertrådgivning over en friskbrygget kop kaffe.



BOLIA

BOLIA er en dansk designvirksomhed med 90 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og forhandlere i mere end 50 lande verden over.

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbarhed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes to årlige kollektioner; altid med afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og ønsker.

Pressekit

[Download tekst og billeder her](#)

Kontakt

PR & Communication

PR@bolia.com